

چرا لالیگا را بدون مسی و رونالدو هم باید دنبال کرد؟

یک فصل فوق العاده در راه است

دلایل زیادی وجود دارد که هواداران فوتبال در سراسر جهان رقابت های لالیگا را دنبال می کنند.



۲۰۰۹ در ثبت رساندنند. بعد از رای گیری توسط اعضای باشگاه این استاد یونان به تهرانی بالاردن سطح ورزشگاه با استاندارد های پیشرفته، بلکه برای ایجاد سرو صدای بیشتر و ساختن "دیوار سبز"، بازسازی شده است. بدون شک حضور در استاد یونان و اساساً یکی از بهترین تجربه های فوتبالی در اروپا محسوب می شود.

سنت باشگاه آلاس، معدود هواداران به اندازه حاضران در ورزشگاه مندی زوروتا، دومین ورزشگاه قدیمی در لالیگا، متعهد به تیم خود هستند. آلاس همراه با باشگاه بسکتبال ساسکی، دو موضوع مهم برای مردم شهر زیبای ویتریا هستند. حضور هواداران آلاکسس در فینال فراموش نشدنی جام یوفا ۲۰۰۱ مقابل لیورپول در حافظه طرفداران سراسر جهان زنده خواهد ماند. در سال های اخیر نیز این باشگاه محل رشد بازیکنان با استعداد و سکوی پرشی برای فوق ستاره ها بوده است.

تاریخ زنده لالیگا باشگاه لچه بیشتر به عنوان خانه قدیمی دسته اول و دوم لالیگا در تاریخ داشته و بهترین گلزن تاریخ دسته دوم نیز محسوب می شود. باشگاهی که از شهری سرچشمه می گیرد که دارای میراث جهانی بزرگی است. باشگاهی که قلب افرادی مانند ساوول نیکرو داوید دخیارا بوده است. باشگاهی که در دهه ۱۹۵۰ در شرایطی از خطر ورشکستگی نجات یافت که بازیکنان کمتر کشتهای تعوانی خود را تأسیس کردند. لچه حالاً نیز در استاد یونان می بازی می کند که در آن زمان از بزرگ ترین ورزشگاه های اروپا بود. توپخانه زیر دریایی زرد باشگاه جذاب از شهری که اینقدر کوچک است که نمی از جمعیت آن در ورزشگاه جای می گیرد، اما آنها آتقدیر پیشرفت کرده اند که حالا مدافع عنوان قهرمان لیگ اروپا هستند. ویرتال دارای آکادمی جوانان مشهوری در جهان بوده و برخی از بازیکنان سابق این تیم مانند دیو گو فورلان و خوان رومن ریکلمه تبدیل به برنده کفش طلای اروپا و اسطوره های بزرگی شده اند. اما شاید هیجان انگیز ترین موضوع در مورد این باشگاه، قدرت گلزنی بالای ویرتال باشد. جرارد مورنو شماره ۹ اسپانیا، دنی پروس استادار سال، ساموئل چوک و ویزه، وینگر نیچریه ای و بازیکنان دیگر این باشگاه بدون شک ویرتال را به یکی از جذاب ترین تیم های اسپانیا اروپا و فراتر از آن تبدیل کرده است.

قهرمان های بومی سلنا: سلنا صفات دوست داشتنی فراوانی دارد. لوس سلستس، افتخار یکی از منحصربه فردترین مناطق اسپانیا که رنگ های آبی ملایم را با افتخار بسر ترین می کند، دارای ریشه ای طولانی در اروپا بوده جهان مشهور بوده توجه کنید، در خواهید یافت که این تعاریف تعجب آور نیست.

این حال استقبال هواداران از ستاره های این شهر است که سلنا را برای طرفداران سراسر جهان بسیار جذاب کرده است. بازیکنان مهم این تیم مانند کاپیتان هوگو مالو، رئیس سوزا و ساتی میناهنگی در شهر ویگو و اطراف آن متولد شده اند. اما هیچکس بیش از مهاجم ستاره ایگو آسپاس "جادوگر مونا"، این فلسفه را تجسم نمی کند. او که درست در آن طرف خلیج شهر متولد شده است و حاضر نشده است بارها و بارها تعهد خود به این باشگاه را ثابت کرده است. این همان عشقی است که مورد توجه هواداران در سراسر جهان، بدون توجه به نام باشگاه یا سابقه آن قرار می گیرد.

فوتبال محلی در بالاترین سطح؛ معدود تیم هایی در اروپا به اندازه ریو آلکانو که برخاسته از محله طبقه کارگرنشین ولسکاس در جنوب مادرید، بسوده به یک محله خاص تعلق دارند. رایو که نمادی از غرور، مقاومت و روحیه جنگندگی بومی است، یکی از بی نظیر ترین باشگاه های فوتبال جهان تبدیل شده و نمای بسیار متفاوتی را در فاصله دور از مرکز پایتخت اسپانیا ارائه می دهد. وقتی به خط قرمز رنگ ضمیمه می روی لباس سفید این تیم حک شده و اعتقادات مذهبی آنها که در بین طرفداران فوتبال در سراسر جهان مشهور بوده توجه کنید، در خواهید یافت که این تعاریف تعجب آور نیست.

تیام رایان کیش

پهنای باند اختصاصی

تیام رایان کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5

تیام نت شیراز
تیام نت شیراز 071 91014805
تیام رایان کیش، 076 44805

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

لالیگا رسانده و حالا انتلیکوپه عنوان مدافع قهرمان، فصل را آغاز کرده است. البته هواداران فوق العاده پرشور را نتوانی رفاغوش نکنید؛ شکلی از هواداری که در تعهد و حمایت بی قید شرط، بی نظیر است.

استاداهای درخشان سویا، باشگاه آندلسی کاملا در این شهر ریشه دارد. با این وجود سویا هو شمنده تغییرات دیسای مدرن و ایده های جدید را پذیرفته تا با پذیرش داشتن شبکه استعدادیابی غنطه بر انگیزی، به یکی از پیشرو ترین باشگاه های فوتبال اروپا تبدیل شوند. تحت هدایت مدیر ورزشی جدید باشگاه یعنی مونچی این باشگاه از حضور در دسته دوم در سال ۲۰۰۱ به رکورد قهرمانی درخش دور لیگاریو و بابازیکانی که بعد هاستاره های جهان شدند، تبدیل شده است. همه بازی های سویا را دنبال کرده و نیم نگاهی به یک فوق ستاره آینده فوتبال در زمین داشته باشید.

لذت فوتبال در رئال بتیس؛ همانند شعار "موشو بتیس"، این باشگاه اهل سویا احساسی فراتر از آن شور و اشتیاق عرف در شما ایجاد می کند. طرفداران بتیس جزو پرشور ترین و متکثر ترین هواداران در اسپانیا هستند. این احساس در طول سال های متعددی به زمین فوتبال نیز تسری پیدا کرده و ترکیب بتیس شاهد حضور ماهر ترین و غیر قابل پیش بینی ترین استعداد های فوتبال اسپانیا و دنیا بسون است. امروز نیز اتمال خوانکین، کانالس لاینز و فیکر این راه را دنبال می کنند.

ذهنیت برنده شلشن رئال مادرید؛ قهرمان هایی در بین قهرمانان بدون نقش آفرینی رئال مادرید، در فوتبال امروز اینگونه نبود. آنها پیش از هر باشگاه دیگری در تاریخ قهرمان لالیگا و لیگ قهرمانان شده و بهترین بازیکنان فوتبال جهان را در اختیار داشته و دارند. اما این هرگز کافی نیست. آنها هر بازی را به مثابه یک فینال در نظر گرفته و هر هفته هواداران را تسوت با این نیم خیز نگه می دارند. همانطور که خوانتی، اسطوره باشگاه در گذشته گفت: "۹۰ دقیقه های برنابو زمانی بسیار طولانی است." وقتی برنابو غرض می کند، ممکن است هر اتفاقی رخ دهد.

تیک تاکای رئال سویداد؛ این باشگاه نامی سنگین در فوتبال اسپانیا پیدا کرده در سال های اخیر جهش بزرگی داشته و فاتح کوپا دل ری ۲۰۲۰ شده است. به لطف در اختیار داشتن گروه استعدادیاب درخشان و البته آکادمی جوانان مشهور و بی نظیر، آنها یکی از بهترین نماینده های فوتبال را در اروپا ارائه می دهند. تماشای بازی لارانل در ورزشگاه بازسازی شده این باشگاه و حضور بازیکنان قدیمی آماده ای مانند ایسالا و اریازاربال و داوید سیلوا و بازیکنان باتجربه ای که نقش هدایت بازیکنان با استعداد آکادمی را بر عهده دارند، واقعا لذت بخش است.

گروه ورزشی - سه همبازی در تیم ملی فوتبال در جام جهانی ۲۰۰۴، حالا در جام جهانی ۲۰۲۱ حکایت جالبی دارند.

تیم ملی فوتبال ایران از ۲۱ شهریور ۱۶ بازیکن در جام جهانی فوتبال در لیون شرکت می کند. در فهرست ۱۶ نفره تیم ملی برای این رقابت ها نام فرهاد فخیم کاپیتان تیم من سونگون ورزشان هم دیده می شود.

فخیم با وجود اینکه سال ها پیش از تیم ملی خدا حافظی کرده بود، به دلیل درخشش در لیگ برتر و ترکیب من سونگون در نهایت مسافر جام جهانی شد. بد نیست بدانید این بازیکن آخرین بار در سال ۲۰۰۴ حضور در جام جهانی را تجربه کرد و حالا پس از ۱۷ سال بار دیگر در ترکیب تیم ملی ایران به میدان خواهد رفت.

او در شرایطی یکی از بازیکنان کنونی تیم ملی است که دو همبازی او در جام جهانی ۲۰۰۴ حالا به عنوان مربی در کادرفنی تیم ملی حضور دارند. محمدرضا حیدریسان و محمد هاشم زاده که در

حکایت عجیب سه بازیکن تیم ملی فوتبال



جام جهانی ۲۰۰۴ همراه با فرهاد فخیم تیم ملی را همراهی کردند، حالا به عنوان مربیان این بازیکن در

۴ بازیکن برای اولین بار کنار هم



را داشته باشند. آنچه از شواهد و داشته های استقلال بر می آید، شناسن بالای عارف آقاسی، زبیر نیک نفس، جعفر سلمانی و امین قاسمی نژاد از بازیکنان جدید این تیم برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی است و حتی شاید امیر حسین حسین زاده هم به این جمع اضافه شود؛ که در این صورت ۴ یا ۵ بازیکن جدید استقلال، در ترکیب ثابت قرار خواهند داشت.

گروه ورزشی - تیم فوتبال استقلال در حالی باید مقابل الهلال در مرحله یک هشتم نهایی آسیا بازی کند که جمعی از بازیکنان این تیم هنوز کنار هم بازی نکرده اند. آبی پوشان تهران در یکی از حساس ترین دیدارهای سال ۱۴۰۰ خود، در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم الهلال می روند که این دیدار روز ۲۲ شهریور در دبی برگزار می شود.

شمارگان مجیدی یکشنبه شب در حالی تهران را به مقصد دبی به منظور برپایی اردوی شنبانه روزی ترک کردند که تعدادی از بازیکنان این تیم به دلایل مختلف از جمله حضور در تیم ملی، مشکلات مالی و ممنوع الخروجی، این تیم را همراهی نکردند و در روزهای باقی مانده به شروع بازی، به اردوی این تیم اضافه می شوند.

استقلال در حالی برای این دیدار آماده می شود که ۸ بازیکن جدید به خدمت گرفته و از بین آنها به جز ابوالفضل جلالی که به دلیل آسیب دیدگی این بازی را از دست داد، حسین زاده، رضایی، آزادی و قاسمی نژاد این تیم را همراهی می کنند و جعفر سلمانی، عارف آقاسی و زبیر نیک نفس که در اردوی تیم ملی حضور دارند، به همراه سیاوش یزدانی دیگر مسلی پوش این تیم پس از پایان بازی ایران عراق به جمع آبی پوشان اضافه می شوند؛ ۷ بازیکن از ۸ بازیکن جدید استقلال امکان حضور مقابل الهلال